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  Kävelyn ja pyöräilyn edistäminen on noussut yhdeksi val ta kun nal li-
seksi kehittämisen kärkiteemaksi. Asialla tavoitellaan erityisesti il-
mas ton muu tok sen hillitsemistä ja kansanterveyden parantumista.
Kes kei siin valtiotason linjauksiin kuuluu mm. Liikenne- ja vies tin tä mi-
nis te riön v. 2018 julkaisema kävelyn ja pyöräilyn edis tä mis oh jel ma.
Oh jel man tavoitteena on, että kävelyn ja pyöräilyn matkamäärien
kas vu korvaisi osittain lyhyitä automatkoja ja vähentäisi sitä kautta lii-
ken teen kasvihuonekaasupäästöjä.

 Vastaavaa kehittämistyötä taustoittavat Heinolassa myös useat jo
pää te tyt paikalliset ta voi te lin jauk set. Kaupungin strategiaohjelmissa
se kä hyvinvoinnin ja ter vey den edistämistyössä on sitouduttu asioi-
hin, joita voidaan käytännössä toteuttaa kävelyn ja pyö räi lyn olo suh-
tei ta ja houkuttelevuutta edis tä mällä. Kehittämistyötä tukevia taus to ja
ovat myös Heinolan kaupungin ja Päijät-Hämeen maa kun nan
liittyminen hiilineutraalisuutta tavoitteleviin sopimuksiin (HINKU) se kä
valmistelussa oleva Lahden seudun kuntien ja valtion välinen maan-
käy tön, asumisen ja liikenteen sopimus (MAL).

 Heinolan kaupunki on tänä vuonna käynnistänyt kävelyn ja pyöräilyn
koor di noi dun edis tä mis työn. Vuoden 2020 talousarviossa on mää ri-
tel ty yhdeksi teknisen lautakunnan toimialan tavoitteeksi kevyen lii-
ken teen kokonaisvaltaisen kehittämissuunnitelman laatiminen.

 Esityslistan liitteenä on luonnos Heinolan kävelyn ja pyöräilyn edis tä-
mis oh jel maksi. Ohjelman tavoitteena on hyväksyttyjen yleistasoisten
taus ta lin jaus ten pohjalta tiivistää kokonaisnäkemys siitä, mitä kä ve-
lyn ja pyö räi lyn suosion kasvattamiseksi pitäisi tehdä paikallistasolla
se kä yh teis työs sä eri toimijoiden kesken. Ohjelmaan liittyvä ja vuo sit-
tain tarkistettava toimenpideohjelma tukee investointien pit kä jän teis-
tä suunnittelua sekä mahdollisuutta avustusten ha ke mi seen
valtiollisista rahoitusohjelmista.

Esityslistan liitteenä kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelma, luon nos

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää



 1. osaltaan sitoutua kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelman luon nok-
ses sa esitettyihin tavoitteisiin. Ohjelmaluonnosta voidaan tarkentaa
en nen kaupunginhallituksen käsittelyä,

 2. esittää kaupunginhallitukselle, että Heinolan kaupunki hyväksyy
kä ve lyn ja pyöräilyn edistämisohjelman.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Jatkokäsittely: Kaupunginhallitus

Muutoksenhaku: Muutoksenhakukielto


